Lesznowola, dnia  14 grudnia  2012 r. 
OBJAŚNIENIA

do uchwały w sprawie zmiany

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola

na lata 2012-2022

1. W załączniku Nr 1 i w załączniku Nr 2 wpisuje się aktualny plan dochodów 
i wydatków na 2012 rok. Planowane dochody majątkowe gminy, zmniejsza się                      o kwotę 750.000,-zł (wpływy ze sprzedaży gruntów komunalnych do kwoty 26.250.000,-zł).
W planie budżetu na 2013 rok zmniejsza się założoną sprzedaż nieruchomości                    z kwoty 57.000.000,-zł do kwoty 44.000.000,-zł.  Jednocześnie zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 52.681.685,-zł do kwoty 39.681.685,-zł.

 Gmina Lesznowola decyzją Wojewody Mazowieckiego otrzymała grunty Skarbu Państwa o pow. 83,5 ha po byłym KPGO Mysiadło  przy ul. Puławskiej graniczącej                 z Warszawą. Zbycie tych gruntów jest realne ze względu na obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego gminy  z funkcją usługową i mieszkaniową.


Zaplanowane wydatki na rok 2013 wynikają z podpisanych umów                                   z wykonawcami usług i robót budowlanych a także z zawartych porozumień                       z Samorządem Powiatu Piaseczyńskiego i Samorządem Województwa Mazowieckiego.


W roku 2014 zmniejsza się plan z tytułu dochodów majątkowych z kwoty 28.151.100,-zł do kwoty 230.600,-zł, w roku 2015 z kwoty 20.464.100,-zł do kwoty 39.100,-zł, w roku 2016 z kwoty 25.860.000,-zł do zera.

W latach 2014 do 2016 nie planuje się dochodów ze sprzedaży gruntów.

Łącznie zmniejsza się plan dochodów majątkowych w latach 2013-2016 o kwotę 87.205.500,-zł. w tym: środki unijne 25.345.500,-zł i środki ze sprzedaży gruntów 61.860.000,-zł.
2. Przedsięwzięcia Gminy Lesznowola na lata 2012-2016 wykazane w załączniku Nr 3              i załączniku 3a planuje się wykonać w latach 2012-2017. Wydłuża się termin realizacji zadań do 2017roku. 
a) w poz. 1.1.1 Kompleksowy program gospodarki ściekowej Gminy Lesznowola zmniejsza się ogólne nakłady z kwoty 44.696.941,-zł do kwoty 17.536.225,-zł                 w tym w latach 2014-2016 nie planuje się środków z Unii Europejskiej. W latach 2013-2016 zmniejsza się plan o kwotę 27.160.716,-zł . Szczegółowe zadania określa załącznik Nr 3a/1 do WP;.
b) w poz. 1.1.2 Kompleksowy program gospodarki wodnej Gminy Lesznowola ogólne nakłady  zmniejsza się z kwoty  17.323.781,-zł do kwoty 4.183.781,-zł.              W latach  2013-2014 zmniejsza się plan o kwotę 13.140.000,-zł a okres realizacji skraca do 2013r. W roku 2013 nie planuje się środków z Unii Europejskiej . Szczegółowe zadania określa załącznik Nr 3a/2 do WPF;
c) w poz. 1.1.6 zmniejsza się nakłady z kwoty 337.515,-zł do kwoty 147.515,-zł na zadanie „Nowa Iwiczna – Projekt i budowa kanalizacji deszczowej ul. Wiosenna, 
Spacerowa i Graniczna.  W latach 2013-2016 zmniejsza się plan o kwotę 190.000,-zł a okres realizacji skraca do 2015r.;
d) w poz. 1.1.7 zmniejsza się nakłady z kwoty 345.510,-zł do kwoty 150.510,-zł   na zadanie pn. „Nowa Iwiczna i Stara Iwiczna - Projekt i budowa kanalizacji deszczowej ul. Kielecka, ul. Cisowa, ul. Krasickiego i Al. Zgoda”. W latach 2013-2016 zmniejsza się plan o kwotę 195.000,-zł a okres realizacji skraca się do 2015r.
e) Wykreśla się zadanie pn. „Wólka Kosowska - Projekt i budowa budynków socjalnych wraz z urządzeniem terenów rekreacyjno-sportowych o nakładach 2.465.000,-zł.
f) w poz. 1.2.2 zmniejsza się nakłady z kwoty 739.880,-zł do kwoty 294.096,-zł  na zadanie pn. „Łazy –Aktualizacja projektu budowy świetlicy”. W latach 2013-2014 zmniejsza się plan o kwotę 445.784,-zł.
g) w poz. 1.2.4  zmniejsza się nakłady z kwoty 1.564.660,-zł do kwoty 314.660,-zł na zadanie pn. „Podolszyn- Budowa świetlicy”.  W latach 2013-2015 zmniejsza się plan o kwotę 1.250.000,-zł.
h) w poz. 1.2.5 zadanie  „Zgorzała – Budowa świetlicy II etap” o nakładach 3.600.000,-zł planowane do realizacji w latach 2012-2014 planuje się zrealizować w latach 2012-2015.

i) w poz. 1.3.1  przesuwa się termin wykonania II i III etapu zadania pn. „Mysiadło – Projekt i budowa Centrum Edukacji i Sportu” na lata 2016-2017 o nakładach 8.600.000,-zł – II etap 
10.095.000,-zł – III etap

W załączniku Nr 3a w poz. 3.1 wpisuje się źródła finansowania : dochody własne 5.995.000,-zł, kredyt 10.000.000,-zl i obligacje 10.000.000,-zł – I etap CEiS.

j) w poz. 1.3.4 zmniejsza się nakłady z kwoty 2.069.200,-zł do kwoty 369.200,-zł na zadanie pn. „Wólka Kosowska- Projekt i budowa przedszkola I etap” . W latach 2013-2014 zmniejsza się plan o kwotę 1.700.000,-zł.
k) w poz. 2.1.1 wpisuje się zadanie pn. Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej na wiedzy, przez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”. Program jest  realizowany w latach 2012-2014. Przenosi się plan z zadań majątkowych jednorocznych w 2012r. w kwocie 18.061,-zł (poz. 63                   w tabeli Nr 2a). W roku 2013 planuje się kwotę 2.480,-zł  i w 2014r. planuje się kwotę 1.860,-zł wg informacji przesłanej przez Urząd Marszałkowski.
l) W poz.2.1.5 zał. Nr 3a zadanie pn. „Lesznowola- Projekt i budowa ul. Okrężnej” wpisuje się źródła finansowania : dochody własne 60.000,-zł i 1.600.000,-zł – obligacje.

m) w poz. 2.1.4 zmniejsza się nakłady z kwoty 676.211,-zł do kwoty 336.211,-zł na zadnie pn. „Kolonia Lesznowola- Projekt i budowa ul. Krótkiej”. W latach 2013-2015 zmniejsza się plan o kwotę 340.000,-zł.
n) w poz. 2.1.6 zmniejsza się nakłady z kwoty 1.060.269,-zł do kwoty 350.269,-zł na zadanie pn. „Lesznowola - Projekt i  rozbudowa  ul. GRN”. W latach 2013-2014 zmniejsza się plan o kwotę 710.000,-zł.
o) w poz. 2.1.7 zmniejsza się nakłady z kwoty 797.109,-zł do kwoty 193.109,-zł na zadanie pn. „Lesznowola - Projekt i  budowa ul. Sportowej i Ornej wraz z kanalizacją deszczową”. W latach 2013-2014 zmniejsza się plan o kwotę 604.000,-zł.  
p) w poz. 4.11 zał. Nr 3a na zadanie pn. „Magdalenka – Projekt i budowa ciągu pieszo –rowerowego wpisuje się źródła finansowania: dochody własne 223.000,-zł i obligacje 250.000,-zł.
n’) w poz. 2.1.12 zmniejsza się plan w 2013 roku z kwoty 200.000,-zł do kwoty 

      50.000,-zł na zadanie pn.” Magdalenka – Budowa ul. Okrężnej”.
q) w poz. 2.1.13 zmniejsza się nakłady z kwoty 840.000,-zł do kwoty 250.000,-zł na zadanie pn. „Magdalenka – Budowa  ul. Modrzewiowej”. W latach 2013-2014 zmniejsza się plan o kwotę 590.000,-zł a okres realizacji określa się na lata  2013-2015r.
r) w poz. 4.14 zał. Nr 3a na Zadanie pn. „Magdalenka- Budowa ul. Jałowcowej” wpisuje się źródła finansowania: dochody własne 16.000,-zł i obligacje 180.000,-
s) w poz. 2.1.17  zmniejsza się nakłady z kwoty 670.000,-zł do kwoty 170.000,-zł na zadanie pn. „Mysiadło - Projekt i budowa ulic Goździków, Poprzecznej, Wiejskiej i Zakręt wraz z kanalizacją deszczową”. W roku 2016  zmniejsza się plan o kwotę 500.000,-zł.
t) w poz. 2.1.18  zmniejsza się nakłady z kwoty 1.765.000,-zł do kwoty 542.722,-zł na zadanie pn. „Mysiadło - Budowa ul. Aronii i Porzeczkowej ”. W latach 2013-2014 ustala się plan odpowiednio w  kwotach  105.000,-zł i 437.722,-zł.
u) w poz. 4.19 zał. Nr 3a na zadanie pn. „ Mysiadło projekt i rozbudowa ul. Polnej” wpisuje się źródła finansowania: dochody własne 513.000,-zł i obligacje 700.000,-zł.
v) w poz. 2.1.20  na zadanie pn. „Nowa Iwiczna - Projekt i rozbudowa ul. Torowej wraz z kanalizacją deszczową” ustala się plan w latach 2015-2016 odpowiednio w kwotach  220.000,-zł i 140.000,-zł.
w) w poz. 2.1.23  na zadanie pn. „Stachowo, Wólka Kosowska, PAN Kosów i Mroków - Projekt i budowa ul. Karasia z odwodnieniem” zmniejsza się nakłady z kwoty 368.671,-zł do kwoty 168.671,-zł. W roku 2016 zmniejsza się plan o kwotę 200.000,-zł.
x) w poz. 2.1.24  na zadanie pn. „Stefanowo- Projekt i przebudowa ul. Uroczej wraz z budową chodnika zmniejsza się nakłady z kwoty 667.650,-zł do kwoty 367.650,-. W  latach 2015-2016 zmniejsza się plan odpowiednio o kwotę 100.0000,-zł i 200.000,-zł.

y) w poz. 2.1.26 na zadanie pn. „Wilcza Góra – Budowa ul. Jasnej z odwodnieniem” zmniejsza się nakłady z kwoty 893.525,-zł do kwoty 563.525,-zł. W  latach 2014           i 2015  zmniejsza się plan odpowiednio o kwotę 100.0000,-zł i 230.000,-zł.

z) w poz. 2.1.28  na zadanie pn. „Zamienie  – Projekt i budowa ul. Błędnej III etap”                             zmniejsza się plan w 2013r. o kwotę 100.000,-zł z jednoczesnym zwiększeniem            w 2014r. o tą samą kwotę. 
aa) w poz. 2.1.31 wpisuje się zadanie pn. „Rozwój elektronicznej administracji                    w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”. Program jest  realizowany w latach 2012-2014. Przenosi się plan z zadań majątkowych jednorocznych w 2012r.               w kwocie 4.619,-zł (poz.70 w tabeli Nr 2a). W roku 2013 planuje się kwotę 3.774,-zł  i w 2014r. planuje się kwotę 12.269,-zł wg informacji przesłanej przez Urząd Marszałkowski.
3. W poz. 1 do 67 (Lp II) urealnia się umowy, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok. 
4

